
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у .  n
с. Еткуль

О признании утратившими силу 
постановлений администрации
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 13.04.2015 г. № 154- 
30  «О земельных отношениях»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Постановление администрации Еткульского муниципального района 

от 12.11.2018г. №660 «Об утверждении административного регламента» (с 
изменением от 27.12.2019г. №956);

1.2. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 20.03.2020г. №211 «Об утверждении Порядка
оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение 
плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при 
осуществлении муниципального земельного контроля и порядок оформления 
результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков 
на территории Еткульского муниципального района»;

1.3. Постановление администрации Еткульского муниципального района 
от 25.06.2020г. №471 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в 
границах Еткульского муниципального района» (с изменениями от 29.12.2020г. 
№.1037);

1.4. Постановление администрации Еткульского муниципального района 
от 04.08.2020г. №581 «Об утверждении Положения об осуществлении 
муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере 
рекламы на территории Еткульского муниципального контроля»;

1.5. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 27.08.2020г. №641 «Об утверждении руководства по соблюдению
обязательных требований земельного законодательства предъявляемых при



2

проведении мероприятий по осуществлению муниципального земельного 
контроля на территории Еткульского муниципального района».

1.6. Постановление администрации Еткульского муниципального района 
от 27.08.2020г. №642 «Об утверждении порядка».

2. Отделу информационных технологий (С.В. Марфиной) данное 
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.07.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
В.В.Карповича.

Глава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


